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		Wyjazd do Opery

07 marca  wybraliśmy się z mieszkańcami do Opery na spektakl Stanisłąwa Moniuszki zatytułowany „Widma”. Ta kantata operowa jest muzyczną ilustracją do II części Dziadów zrealizowaną przez Jarosława Freta. Barwne przedstawienie oraz wspaniałe wnętrza wrocławskiej Opery zrobiły na mieszkańcach ogromne wrażenie.



Dzień Kobiet

08  marca obchodziliśmy Dzień Kobiet. Święto Pań uczciliśmy spotkaniem w  terapii zajęciowej, gdzie został przygotowany specjalny poczęstunek, przy kawie, herbacie i dobrym cieście. Panie wspominały młode lata, kiedy to obdarowywane były przez swoich mężczyzn kwiatami, pończochami i kawą.

„Kartoteka” z Fundacją Jutropera

14 marca odbyło się pierwsze spotkanie z Panią Zofią Dowjat wprowadzające w atmosferę nowego spektaklu powstającego we współpracy z Fundacją Jutropera. Tym razem będzie to ” Kartoteka„.

19 marca odbyła się w naszym Domu pierwsza próba przed spektaklem „Kartoteka”. Mieszkańcy z zaangażowaniem przyjęli swoje role i z wielkim zapałem wzięli się do pracy.

Seans filmowy

26 marca wybraliśmy się z naszymi mieszkańcami do kina Magnolia na polski film 
 pt. „Kurier” w reżyserii Władysława Pasikowskiego. Produkcja poświęcona została Janowi  Nowakowi Jeziorańskiemu i jego misji w przededniu wybuchu Powstania Warszawskiego.

Wyjazd do kręgielni

28 marca nasi mieszkańcy wybrali się do kręgielni w budynku Sky Tower. Gra w kręgle to jedna z ich ulubionych gier rekreacyjnych. Oprócz sporej dawki ruchu dostarcza również emocji związanych z rywalizacją



Spotkania modlitewne w naszej kaplicy

Mieszkańcy systematycznie uczestniczą w spotkaniach modlitewnych, połączonych z ćwiczeniami relaksacyjno – terapeutycznymi. W tym miesiącu z chęcią także biorą udział w piątkowej drodze krzyżowej.

Przygotowania do Świąt Wielkanocnych

Przez cały miesiąc w naszym domu trwają przygotowania do Świąt Wielkanocnych.  W trakcie zajęć terapeutycznych mieszkańcy wykonują pisanki, wykorzystując do tego różne techniki plastyczne.
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